

[bookmark: _Hlk38295807]Allegato 3: modulo di evacuazione 

LICEO CLASSICO STATALE "VITTORIO EMANUELE II" - PALERMO
PIANO DI EMERGENZA
SEDE CENTRALE

MODULO DI EVACUAZIONE  							   A.S. 2023.24
	Classe _____ Sezione _____
	Piano ___
	Punto di raccolta n. _____

	
	Elenco Allievi
	Presenti
	Assenti
	Evacuati
	Dispersi
	Feriti

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	

	N. Totale allievi   
	Totali (in emergenza)
	
	
	
	
	



Cognome e Nome del docente (per esteso)_____________________________________________


Palermo,____/____/_______             Firma del docente __________________________________

N.B.: Apporre una crocetta in corrispondenza di ogni alunno.	
[bookmark: _Toc39504788][bookmark: _Toc39505037][bookmark: _Toc39583344]“Totale Presenti” + “Totale Assenti” (rilevati dal Registro di Classe) = “N. Totale Allievi”
[bookmark: _Toc39504789][bookmark: _Toc39505038][bookmark: _Toc39583345]“Totale Evacuati” + “Totale Dispersi” = “Totale Presenti”
I “Feriti” sono una parte degli “Evacuati”

Allegato 3 bis: modulo di evacuazione 

LICEO CLASSICO STATALE "VITTORIO EMANUELE II" - PALERMO
PIANO DI EMERGENZA
SUCCURSALE GIUSINO

MODULO DI EVACUAZIONE  							A.S. 2023.24
	Classe _____ Sezione _____
	Piano ___
	Punto di raccolta n. _____

	
	Elenco Allievi
	Presenti
	Assenti
	Evacuati
	Dispersi
	Feriti

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	

	N. Totale allievi   
	Totali (in emergenza)
	
	
	
	
	



Cognome e Nome del docente (per esteso)_____________________________________________


Palermo,____/____/_______             Firma del docente __________________________________

N.B.: Apporre una crocetta in corrispondenza di ogni alunno.	
“Totale Presenti” + “Totale Assenti” (rilevati dal Registro di Classe) = “N. Totale Allievi”
“Totale Evacuati” + “Totale Dispersi” = “Totale Presenti”
I “Feriti” sono una parte degli “Evacuati”

2

